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Sak 5. Årsmelding for ImF Stord 2019 

ImF Stord hadde årsmøte 19.02 2019 

Etter valget ble styret slik:  

Jarle Steinsland  styreleder   2019-2020 
Andre Balcken og Kjetil Fyllingen blir valgt til styremedlemmer 2019-2021 
Astrid Kjellevold  styremedlem for 1 år 2019-2020    
Mariann Engelsen Milje styremedlem 2018-2020 
 
Birgitte Hatlevik,1.vara 2019-2020 
Reidar Brevik 2.vara 2019-2020 
Kjersti Djupvik3.vara 2019-2020 

Valnemnd:  

Per Magne Djupvik og Tove Iren Notland blir valgt for 2020,1 person blir oppnevnt fra styret, denne 
personen leder valget og kaller inn til møte. 

Revisorar:  

Jorunn .E.Hystad og Egil Petterteig for 2020 

Medlemmer : ImF Stord hadde i 2019 173 registrerte medlemmer, av disse har 110 betalt 
medlemskontigenten. 

Vedtekter og visjon  

Styret har hatt et overordnet ønske om å lede arbeidet slik det kommer fram i vedtektene for Stord 
indremisjon.  

Vedtekter:  

§1. Stord Indremisjon har til føremål å vekkja og nøra liv i samsvar med Guds Ord og vedkjenning til 
Den Evangelisk-Lutherske kyrkja  

§2. Dette føremålet vert å nå med forkynning av Guds ord, med sjukevitjingar, gjennom broderleg 
samvær med bøn, samtale og liknande.  

Målsetjing (Visjon)  

Me vil byggja varme, inkluderande kristne fellesskap, vinna nye for Jesus og gjera dei til hans disiplar.  

Det er positivt å se at det har vært god rekruttering av yngre familier over en del år, og at mange av 
disse engasjerer seg aktivt i arbeidet som ImF Stord driver. Det er mange bedehus som sliter med 
nettopp dette, og som har problem med langsiktig rekruttering. Vi har derfor grunn til å være 
takknemlige for dette. Vi hadde i høst medlemsopptak hvor 10 nye medlemmer ble ønsket velkommen 
i forsamlingen. 

Samtidig er det viktig å vektlegge et godt tilbud til alle generasjoner. 
Vi har i år besluttet å være med i ett læringsfelleskap (Futurum) i regi av ImF. Her vil ei arbeidsgruppe 
jobbe med langsiktige målsetninger og visjon for forsamlingen vår. Vi ønsker å ha en enda tydeligere 
visjon for arbeidet , og jobber kontinuerlig for å synliggjøre denne  og få bedre infoflyt slik at 
medlemmene kan kjenne større eigerskap til det vi som forsamling har fokus på . 
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Vi har i år 6 konfirmanter fra vår forsamling som er med på konfirmantundervisning i regi av IMS.  

 

5.1 Forsamlingsmøtene  

Søndagsmøtene er den viktigste samlingen der vi ønsker å samle alle aldersgrupper til felles møte. 
Det har vært godt oppmøte igjennom året. Det at vi har middags servering 2.hvert møte har vært en 
kjempesuksess og vi ønsker å holde frem med dette. Vi ser det er flere møtefremmede som velger å 
bli igjen med familiene sine for å spise, og vi tenker dette er ett supert tiltak for å knytte gode 
relasjoner og vinne flere for Jesus 

I høst tok vi i bruk Awana sitt tros-opplærings opplegg i søndagsskolen. Da startet barna nede i 1.etg 
kl 11 parallelt med Gudstjenesten oppe. Vi får gode tilbakemeldinger fra lederne i søndagsskolen at 
de opplever at ungene er mye mer åpne for undervisningen når de starter direkte nede. Samtidig ser 
vi også at barn som ikke har noen tilknytning til bedehuset kommer på søndagsskolen når den starter 
kl 11.00. Dette ser vi på som veldig positivt og kjekt, samtidig må vi erkjenne at det er utfordrende for 
flere i forsamlingen at ungene ikke er oppe når møte starter, det gjør noe med fellesskapsfølelsen. For 
å gjøre noe med dette kommer vi til å ha minst ett familiemøte i semesteret hvor vi alle er sammen 
oppe, samt at vi har ungene med på nattverden 1 gang pr.mnd. I tillegg har vi jo middag etter møte de 
gangene det ikke er nattverd. 

Vi har mange frivillige som hver søndag gjør en fantastisk innsats for at vi skal få gode samlinger, og 
vi er så takknemlige for denne innsatsen, uten dere hadde det ikke vært mulig å ha Gudstjeneste. Så  

Vi må bare få si tusen hjertelig takk til alle som er med i forbønns-team, lovsangs-team, miljø-team, 
søndagskolen, møteledergruppe, lyd og teknisk team. 

5.2 Kontakten med gruppene  

Styret er takknemlig for solid innsats fra alle som er engasjert som ledere i alle undergruppene, det er 
et stort arbeid som blir lagt ned gjennom hele året. 
Sara Brosvik har  i år vært kontaktperson for arbeidet inn mot barn og unge og Andreas Remen 
Evensen og Hilde Kristin Hystad (høsten 2019) for ungdomsarbeidet. 

Hilde Kristin Hystad ble ansatt som ungdoms-arbeider i 40% stilling høsten 2019, det ble da naturlig at 
hun overtok som kontaktperson for ungdomsarbeidet. 

For å få en bedre oppfølging av undergruppene så har forsamlingsleder har jevnlig kontakt med Sara 
og Hilde, samt arrangeres det samlinger for alle  lederene i barne og ungomslaga med jevne 
mellomrom. Dette håper vi kan styrke fellesskapsfølelsen i arbeidet, samtidig som vi kan hente styrke 
og lærdom fra hverandre og sette oss nye felles mål. 

Høsten 2019 startet vi opp med Fundament samlinger i ungdomsarbeidet  målet med disse 
samlingene var å utfordre ungdommene mer konkret og ha større fokus på den åndelige biten .Her blir 
det invitert til forbønn og samtale det holdes en noe lengre andakt med personlig invitasjon .Dette har 
vært veldig positivt , flere har ville ta imot Jesus og vi opplever stor vekst i ungdomsarbeidet. Vi er gla 
for at flere voksne har bidratt i ungdomsarbeidet denne høsten og er veldig takknemlig for at Gud gir 
vekst. Vi ber spesielt om at dere må huske på ungdommene i forbønn i tiden fremover. 

5.3 Spesielle møter og aktiviteter i 2019  

• •  17. mai-fest  
• •  Oppned samling  
• •  Sommeravslutning hos Per Magne og Audhild Djupvik  
• •  Haustmøtehelg  og Kraft ledersamling  
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• •  Juleverksted 
• •  Bønn og faste uke  
• •  Vi synger jula inn  
• •  Familiejulefest 27.desember  

5.4 Bønnemøter – Bibel, bønn og kaffe. 

Bønnemøtene torsdag formiddag kl. 11 har funnet sin form, og har fungert veldig fint gjennom hele året. 
Vi synger sammen, har en enkel bibelundervisning eller andakt, og deler bønneemner med hverandre. 
Så gir vi oss god tid til å be – og da spesielt for alt arbeide i dette huset. Vi ber for syke blant oss, og de 
som sliter med ulike utfordringer. 

Vi glemmer heller ikke de andre forsamlingene på Stord, eller våre trossøsken over hele verden. 
Dagsaktuelle tema blir spesielt gjenstand for vår forbønn. 

Frammøte har variert, men det økte utover høsten, slik at vi nå som oftest er mellom 10 og 15 tilstede. 

Vi avslutter alle bønnemøtene med kaffe og kjeks, og en god samtale. Takk til dere som har bidratt med 
andakter og hjemmebakst. 

5.5 SunnBok AS 

Aksjeeigarar 
 
   A-aksjar: B-Aksjer 
 Indremisjonssamskipnaden           245 aksjar  à kr 500,-      
      ImF Stord                           245 aksjar à kr 500,-  

 
 
 

Drift 
SunnBok A/S er ein kristen bokhandel som ligg i Leirvik sentrum på Stord. 
Vi registrerer dessverre ein nedgong i kundetala, noko som fører til at drifta går med underskot. 
Rekneskapen viser derimot eit overskot grunna ei justering av varelageret. 
 

 2019                           2018 2017 
Fritt sal/bøker                   1.205.221                1.295.868     1.124.598,61                   
Anna/pliktig sal 611.745 641.032 606.005 

 
    
Omsetjing og resultat  
 

 2019 2018 2017 
Driftsinntekter 1.849.980 1.961.391 1749075 
Driftskostnader                1.939.169               2.042.026 1754419 

 
Tala de ser for 2019 er ikkje endelege. Resultat for 2019 får vi når varetellinga er registrert.  
 
    
Føresetnad for drift er framleis til stades. 
Tala for 2018 viser auke i omsetjing på ca kr. 200.000kr.  Årsresultatet er likevel ca 90.000 i minus. 
Kundetala er alt for  lave, og vi har hatt ein del arrangement for å få dei opp igjen. 
Styret meiner vilkåra for vidare drift er tilstades og rekneskapen er sett opp under denne føresetnad. 
Men ein ser at auka utgifter og låg omsetjing er ei stor utfordring for framtida. 
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Styret 
 
Styresamansetjing: 
Rune Kvilhaugsvik           styreleiar 
Reidar Brevik              nestleiar 
Guri Bjørnevik                        styremedlem 
Ingebjørg Espevik                             styremedlem 
 Arne Bjelland                                   styremedlem      
   
Ingunn Koløy                                   1. vara medlem                                 
    
 
Styret har hatt 4 møter og handsama 13 saker. 
        
Dagleg leiar har vore med på møta. 
  
 
Personalet 
Dagleg leiar, Silje Fyllingen er tilsett i ca. 70 % stilling. Mariann E. Milje, er tilsett i ca 50% stilling. 
Ingrid Grimstad har vore sommarhjelp. Arbeidsmiljøet er godt, det er ikkje meldt om skader på 
arbeidsplassen. Selskapet si verksemd fører ikkje til forureining av det ytre miljøet. Det er ikkje 
nødvendig å i verksette tiltak som gjeld arbeidsmiljø og likestilling. 
 
 
Økonomi 
Kassakreditten er på 250.000 kr. Den vert det brukt av gjennom heile året. 
Likviditeten i 2016 har vore stram. 
Styrehonorar:   kr.   0 
 
 
 
Arrangement i 2019 
Vi har hatt mange arrangement i butikken. Blant anna Lesestund, forfattarkveldar, boksigneringar og 
plateslepp. Dette har vore veldig positivt, og dei dagane har vi sett greie omsetningstal. Så dette må vi 
fortsette med! I tillegg har vi vore med på mange leirar, stemner, møter, møteveker og messer. Dette 
gjev verdifull inntekt! 
 
 
Marknadsføring 
Vi har hatt annonse Sunnhordland, gulesider annonse og elles har vi satsa på facebook og instagram. 
Elles har vi lage Youtube-videoar og det har vore avisartiklar om butikken. 
 
 
Framtidsutsikter 
Framtida er særs spennande for ein liten bokhandel med kristen profil. 
Butikken har eit godt utval både når det gjeld bøker og andre varer. Det er diverre dalande aktivitet i 
sentrum og me opplever at kundetala går nedover. Sviktande omsetning er noko styret har stort fokus 
på og ein har gjennomført ulike vedtak for å heve omsetninga til eit berekraftig nivå.. Målet for 2019 
var ei omsetning på minst 2 millioner kr. For å nå målet var me avhengige av at både nye og gamle 
kundar nytta bokhandelen. Dette har me dessverre ikkje fått til å tilfredsstillande vis. Dette har ulike 
årsaker. Blant anna er vi prisgitt kva bøker som blir gitt ut, spesielt i tida før jul. 2018 var eit særs godt 
år i så måte med 6 lokale bøker som var veldig populære. I 2019 kom der kun 2. 
 
 
 Me må be om, og jobbe for, at yngre generasjonar ser kor viktig det er å bruka dei kristne 
bokhandlarane og at våre faste kunder stadig viser truskap, slik at drift av dei er mogleg i åra som 
kjem. For å få dette til, prøver vi blant anna å fokusere på kor viktig det er å lese for borna. Me 
arrangerer barnas dag, har lesestund og reklamerer for barnebøker. 
 



 6 

Styret takkar dagleg leiar og hennar medarbeidarar for god innsats også i 2019. I ein bransje i motvind 
er det ikkje alltid så lett å stå på, men me ser at butikken er avhengig av motiverte tilsette som kvar 
dag yter sitt beste for å løfte butikken opp på eit bærekraftig nivå. Sunnbok er også avhengig av å få 
aktivert heile den naturlege kundemassa si og skaffa seg eit solid kundegrunnlag. Me ber om og trur 
at Gud vil velsigna arbeidet og dei som er knytt til drifta av SunnBok A/S også i framtida.  
 
 

5.6 En stor og hjertelig takk  

Styret vil rette en hjertelig takk til alle som trofast har bidratt på ulike måter i vår forsamling dette året. 
Uten denne frivillige innsatsen ville arbeidet ha stoppet opp.  

Vi er så takknemlig til Gud for dere, og glad for at vi sammen kan få nå ut med evangeliet til barn, 
unge og voksne på Stord. 

Styret i ImF Stord 

Jarle Steinsland, Mariann Engelsen,Milje , Astrid Kjellevold, Andre Balcken, Kjetil Fyllingen, Birgitte 
Hatlevik, Reidar Brevik og Kjersti Djupvik. 

Forsamlingsleder 

Ingvild Løklingholm 

 
 
Sak 6. Årsmelding for alle gruppene 
 
ÅRSMELDING FOR SØNDAGSSKULEN 2019 
 
Leiarar 2019: 
Vårsemesteret på Gullfiskane (3år-3.klasse); 
Siv Hilde Solsvik, Ingeborg Hageberg, Lise Marie Litlabø, Torbjørn Brosvik og Sara Brosvik 
Tweens (frå 4.klasse); Johny Dyrøy, Jostein Brekke, Ingfrid H. Evensen og Frode Aase  
 
Hausten 2019 tok ImF Stord i bruk Awana som tilnærming til borna på søndagsskulen. Awana er ImF 
nasjonalt si satsing på born og unge. Det har lenge vore eit behov for å danne 3 grupper på 
søndagsskulen, noko me lukkast med denne hausten. Dette grunna rekruttering av fleire leiarar, samt 
Awana si oppbygging med aldersinndelte opplegg. 
 
Cubbies (Under skulealder): Eilen Milje Helmersen, Andreas Vegge og Sara Brosvik 
Sparks (1. – 4.klasse): Siv Hilde Solsvik, Ingeborg Hageberg, Lise Marie Litlabø og Torbjørn Brosvik 
T&T: Jostein Brekke, Ingfrid H. Evensen og Benedikte Vegge. 
 
Antall søndagsskulesamlingar i 2019:  
Antall barn:  
Gullfiskane: mellom 15-25 barn 
Tweens: 12-18 barn/ungdom.  
Cubbies: 6-8 
Sparks: 8-12 
T&T: 13-15 
Behov for 2 vaksne på kvar gruppe kvar søndag 
 
Det har vore både kjekt og tidkrevjande å ta i bruk eit nytt opplegg, men me er godt i gong. Me har 
samarbeida med Junior Ving, Fredagsklubben og Levande lys og hadde felles Kick-off samling 
12.august. Me evaluerte oppstarten i samband med medlemsmøtet 13.november. 
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Søndagsskulen ser fram til å få betre tilpassa lokaler, spesielt etter innføring av Awana der 
relasjonsbygging med felles aktivitetar er 1 av 3 faste element.  
 
Barnefest 3.juledag vart gjennomført 3. året på rad i samarbeid med søndagsskulen på Hystad og 
Stord kyrkje. Oppmøte omlag 170 stk. 
 
 Me har motteke frifondmidlar, men har måtte betalt tilbake ein del sidan vi gjekk over til Awana. 
 
Utgifter: 31201,67 kr 
Inntekter: 23060,68 kr 
 
Disp på konto pr 31.12.19 er 1170 kr. 

Awana sin visjon:  «at barn og unge skal kjenne, elske og tjene Jesus gjennom hele livet.»  

 
ÅRSMELDING FOR BARNEKORTET « LEVANDE LYS» 2019 
 
Songarane i Levande Lys er frå 4 år til 4. klasse. I år har me og hatt med oss nokre femteklassingar. 
Det har vore i snitt 30 born på øvingane. Me har hatt øving annankvar måndag i partallsveker. Me har 
fått tilbakemeldingar om at dette er ei god løysing for familiane som sender borna på kor. 
 
Ei øving i «Levande Lys» har eit fast mønster; Det er oppvarming, andakt, song og til slutt «kalender». 
I kalenderen er det er ei overrasking kvar gong. Det kan vera ein leik, litt mat eller anna program. Me 
står mykje for programmet sjølv, men har prøvd å trekka inn foreldre og andre som er villige til å ha 
ein andakt eller kalenderaktivitet. 
 
Me har dette året tatt del på to  gudstenester i Stord kyrkje, søndagsmøte på Leirvik bedehus, Basar  
på Leirvik bedehus, Stiftelsen si julemesse og «Me syng jula inn» på bedehuset.  
 
I første halvdel av 2019 har koret hatt desse leiarane: Torbjørn Brosvik, kasserar, Agnete Naustdal 
Aase, Sara Brosvik, Ingeborg Hageberg, Johny Dyrøy og Reidun Teistedal Dyrøy, dirigent. Siste 
halvåret har to av leiarane slutta.  
 
Me ser for oss å halda fram med koret til våren. Deretter har me håp om at andre tek over arbeidet. 
 
Me ser at korarbeidet betyr mykje for mange born og familiar og er takknemlige for å få vera med og 
fortella både barn og vaksne om Jesus.   
 
Reidun Teistedal Dyrøy 
 
 
ÅRSMELDING FOR  
Leirvik JuniorVing året 2019 
 
Leirvik JuniorVing er eit barnelag drive under IMF-Stord, og er eit tilbod 
for alle born i alderen frå 2. til og med 4. klasse. Samlingane er i kjellaren på Leirvik Bedehus. 
 
Samlingane i vårsemesteret var kvar torsdag frå 17:00 til 18:30. I haustsemesteret ville me prøva å knyta oss 
nærare barnekoret Levande Lys som har øvingar annankvar måndag i partalsveker. Me flytta difor 
samlingane til måndagar 17:30 til 19:00 i oddetalsveker. Tanken var at det skulle vera enkelt og naturleg å 
kunna delta på begge desse aktivitetane, med bytte mellom kor og JuniorVing. 
 
JuniorVing hadde 23 samlingar i 2019, 15 i vårsemesteret og 8 i haustsemesteret. 
Oppmøte for våren: Det har vore innom 39 barn, der 17 vart betalande medlemmer. På samlingane hadde 
me i gjennomsnitt 15 barn, maks var 20 og minimum var 10 barn. 
Oppmøte for hausten: Det har vore innom 35 barn og der 23 vart betalande medlemmer. På samlingane 
hadde me i gjennomsnitt 21 barn, maks var 27 og minimum var 17 barn. 
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Samlingane tek til med ”Ving”-songen. Etter ei lita songstund, bøn og 
bibelforteljing, delar me oss inn i ulike aktivitetsgrupper. Aktivitetane 
er i hovudsak ulike typar hobbyarbeid, matlaging, spelegruppe som 
speler ulike spel og sløyd. Det som vert laga på matlagingsgruppa, 
kosar me oss med dei siste ti minuttane av kvar samling. Til 
avslutning ber me ei kort bøn. Nokre gonger kvart semester har me 
hatt fellessamling. Då har me program som utlodding, leiker og 

konkurransar i staden for grupper. Samskipnaden deltar med andakt / leirinformasjon kvart semester. 
Medlemskontingenten er 50 kr. pr. semester, den er sett lågt for at medlemskontingenten ikkje skal vere til 
hinder for nokon til å bli med. Me ynskjer å kunne fortelje om Jesus til flest mogleg samstundes som me skal 
ha det kjekt. 
 
Me har vore ein god leiarstab som har fordelt arbeidet mellom oss. Me har hatt 2 styremøte i løpet av året, et 
om våren og et om hausten. Me må framleis ha fokus på leiarrekruttering! 
 
Økonomi 
Økonomien er ok. I år har me gått med underskot på kr 3517.  Behaldning års-slutt kr 19977.  

Inntekter   Utgifter   Inntekter 15785  Bank start 21012 
Kollekt og diverse 0  Mat, drift og diverse 3590  - Utgifter 19302  Kasse start 2482 
Medlemskontingent 1750  Materiell 11004  Underskot -3517  Beholdning årsstart 23494 
Utlodning 1920  Gevinster utlodning 599       
Gåver 200  Annonser, kontingent 1418  Beholdning årsstart 23494  Bank 18739 
Frifondmidler 11915  Innredning snikkarbod 2691  - underskot -3517  Kasse 1238 
Sum inntekter 15785  Sum utgifter 19302  Beholdning årsslutt  19977  Beholdning årsslutt  19977 

 
Kommentar:  Me har fått frifondmidlar på kr 11915. Dette er ei viktige midlar for oss!  
I posten utlodning er det kr 250 som er medlemskontingent, men ikkje spesifisert på bilaga.  
 
Oppsummering 
Me freistar å sjå kvart einaste av borna som kjem, slik at dei skal vera trygge, trivast og ha det kjekt på 
JuniorVing og på Leivik Bedehus. Dermed er me med på å ”Byggja eit varmt og inkluderande kristent 
fellesskap” I andaktane vil me at borna skal bli kjende med Jesus.  
 
Leiarar som har vore med:    
Våren Johny Dyrøy leiar   Hausten Johny Dyrøy (sign) leiar 
 Åslaug Leiknes Nag     Åslaug Leiknes Nag 

Amalie Saghaug Lyngøy    Karoline Gravdal 
Karoline Gravdal     Eilen Milje Helmersen  
Eilen Milje Helmersen    Benedikte Vegge  

 Signe Vorland      Hilde Kristin Hystad 
 Karoline Gravdal     Hannah Kleven 
 
 
ÅRSMELDING FRÅ FREDAGSKLUBBEN 2019 
Fredagsklubben er også dette året takknemlige for eit godt og rikt arbeidsår. Me samlast som før, 
klokka seks til halv åtte i kjellarstova i bedehuset. Då samlast mellom 15 og 25 born i alderen 5.-
7.klasse. Me har andakt, forskjellige aktivitetar og god mat. Ofte går kvelden for fort, og ungane synest 
av og til at me kunne holdt på lengre. 
Nytt av året er at me har tatt ibruk Awana, eit flott tilrettelagt andaktsopplegg for denne aldersgruppa. 
Dette har letta oss for ein del planlegging, og vi veit at dei får ei grundig og god undervisning. Vi vil 
allikevel benytte oss av, og spør etter andaktsholdere så vi får litt meir variasjon i andaktane. Tusen 
takk til dåkke som er med å hjelper oss med andaktar. 
Me har hatt tur til Lundastøl også iår, med leik og grilling! Me har hatt misjonskveld, pizzakveld, 
spelekveldar og aktivitetskveldar. Før jul hadde vi ein flott juleverkstedkveld med Ingvild. 
Ungane betaler for maten dei kjøper, dei betaler kr. 50,- i semesteravgift (dette har me snakka om å 
auke frå hausten). Me søkjer om frifondmidler kvart år, dette er ei god hjelp for oss så økonomien vår 
er bra. 
Me sender pengar til misjonen, til misjonsprosjekt, gevinstar til julemesse til Stiftelsen. Me kjøper 
julehefte til alle borna, og me fornyar utstyr og ting som me treng for å drive fredagsklubben. 
Takk for praktisk hjelp og forbønn for Fredagsklubben. 

V - I - N - G det er vi,  

ordet om Jesus har satt oss fri! 

Derfor synger vi glade i kor,  

GUTTER og JENTER i sør og nord! 
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Ledarane i fredagsklubben 

 

Årsmelding 2019 UKS 
 
I styret for våren:  Nina Sofie Hatlevik, Even Vikanes, Mathilde Saghaug, Hannah Steinsland, Eline 
Hellesøy, Håkon Hellesøy, Sindre Matre,  
Andreas Remen Evensen som vaksenkontakt 
Haust:  Nina Sofie Hatlevik, Even Vikanes, Sindre Matre, Emilie Fyllingen, Ragnhild Digernes, Sander 
Amdal, Samuel Andersland, Kristoffer Vyzantios, 
 
Andreas Remen Evensen og Hilde Kristin Hystad som vaksenkontakt 
 
Hausten 2019 var det 44 betalande medlemmer. Det har vore rundt 70 innom på det gjevne. Kveldane 
innheld andakt, aktivitet, cafe. Det er mange av dei same som kjem kvar fredag, men dei har gjerne 
med ein ny ven og to. Me har hatt  tema-kveldar, bowling, bading og aktivitet i gymsal eller bane. 
Bordtennisbord, biljardbord og på hausten også shuffle Board har vore mykje i bruk på kveldane. I 
Kaféen er det sal av heimelaga pizza, brus og is. 
 
Nytt av hausten er Fundament-samlingane våre. Det er ein felleskveld med Uks og Iuf, ca. ein gong i 
månen. Me startar med eit møte med litt meir «mat» i enn vanlig og fortset kvelden nede med sosialt 
og open kafé. Me opplever at dette krevjar ein del vaksne og ein del tid, men fleire ungdomar har tatt i 
mot Jesus på desse samlingane, så me ser fram til å jobbe vidare for gode rutinar og stadig meir 
praktiske løysningar på desse kveldane. Det er dei vaksne som står i kaféen på Fundament, i og med 
at ungdommane synest det er godt med litt meir fritid nokon av kveldane. Me har prøvd oss litt fram på 
kor mange vaksne  me er desse kveldane, men me har landa på at 5stk er ideelt å ha, i tillegg til 
«kjernen».  
 
Andreas har ansvar for økonomien. Andreas og Hilde lagar lister, skaffa andaktshaldarar og vaksne 
hjelparar til UKS kveldane. Per Magne Djupvik har hjelpt oss godt med å lage pizzaliste og skaffe folk 
til det. Ungdommane i styret ynskjer velkommen, har møte med opning, lovsong, ledar, har ansvar for 
kafé og aktivitet. Dei er veldig flinke. 
 
Me har vore tre vaksne kvar fredag, i tillegg til «kjernen» som har bestått av ei rullering mellom 
Andreas Remen Evensen, Terje Vikestrand/Linda Aase og Hilde Kristin Hystad. Ungdommane kosar 
seg på kveldane, og det er ei mengde av mange «typar» ungdommar som kjem. I år har det vært 
nokre ungdomar som byr på små og større utfordringar, spesielt i forhold til at me har nulltoleranse for 
rus, men dette er naturleg med tanke på kor mange som er på kveldane. Pit Stop er eit veldig positivt 
tiltak for ungdommane, og dette har vore eit høgdepunkt for mange ungdommar i løpet av året.  
 
 
Nyttår: I år var det lenge usikkert om det blei nyttårsfeiring på Leirvik Bedehus. Me fekk fleire 
invitasjonar om å feire andre plassar og elles var me seint ute med planlegging og det var kanskje 
spesielt utfordrande med tanke på mengda med ungdommar som kunne ønska å vere med, ut i frå at 
dette er ein felleskveld med uks. Dette året var det vaksne som tok ansvar saman med ein engasjert 
gjeng med ungdommar frå uks og dei  har lagt ned mykje arbeid på å planleggje og gjennomføre 
nyttårsfeiringa.  
 
Desse var med: Maria Lillenes, Kaia Stautland Eide, Samuel Andersland, Emilie Fyllingen, Sara 
Almås, Sverre Stautland og Johny Dyrøy, Oddvar Andersland og Silje Helene Fyllingen m/fleire 
vaksne på sjølve kvelden. Dei hadde koldtbord og kakebord laga av forskjellige vaksne. Dei var rundt 
40 stk, flesteparten frå uks, og det vart ei fin feiring! 
 
Året har vore flott, men hektisk til tider. Utruleg kjekt at så mange ungdommar kjem, og me opplever at 
mange får med seg det viktige bodskapet me ønsker å formidle. Flott at me har mange gode vaksne å 
spele på. 
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For UKS 
 
Hilde Kristin Hystad                                                                  

 

Årsmelding 2019 IUF 
 
I styret for våren: Ida Bjørnevik, Inger Kristine Hatlevik, Magnus Saghaug, Håkon Lyngøy og Hilde 
Kristin Hystad 
 
Haust:  Håkon Lyngøy, Hilde Kristin Hystad, Hedvig Vikanes Vervik, Torid Morsund Øygard, Andreas 
Vegge, Tuva Vikestrand 
 
Våren 24 betalande medlemmer og hausten 21. Det har vore svært varierande kor mange som har 
vore innom på kveldane, alt frå 12-30. Kveldane innheld andakt, aktivitet, cafe. På våren var det mykje 
dei same som kom gong etter gong, men på våren var det få av dei faste og ein god del nye. Me har 
hatt litt forskjellige kjekke ting på kveldane, men me har stort sett vore på bedehuset. Leiker der alle 
kan vere med er populært. Bordtennisbordet, biljardbordet og etter kvart også shuffleboardet har vore 
mykje i bruk, men elles er det prating og kortspel det går i. Me cafe med sal av heimelaga pizza, brus 
og is.  
 
Nytt av hausten er Fundament-samlingane våre. Det er ein felleskveld med Uks og Iuf, ca. ein gong i 
månen. Me startar med eit møte med litt meir «mat» i enn vanlig og fortset kvelden nede med sosialt 
og open kafé. Me opplever at dette krevjar ein del vaksne og ein del tid, men fleire ungdomar har tatt i 
mot Jesus på desse samlingane, så me ser fram til å jobbe vidare for gode rutinar og stadig meir 
praktiske løysningar på desse kveldane. Det er dei vaksne som står i kaféen på Fundament, i og med 
at ungdommane synest det er godt med litt meir fritid nokon av kveldane. Me har prøvd oss litt fram på 
kor mange vaksne  me er desse kveldane, men me har landa på at 5stk er ideelt å ha, i tillegg til 
«kjernen» av vaksne frå uks. 
 
På mange måtar kan eit Fundament-møte minne om Pit Stop, noko me er glad for. Pit Stop er eit 
utruleg bra arrangement kvar det er lett å ta med seg ein som vanlegvis ikkje går på møte, og eit 
høgdepunkt for dei som ønsker litt ekstra påfyll.  
 
Andreas Remen Evensen har ansvar for økonomi og Hilde lagar lister, Linda har skaffa 
andaktshaldarar og elles varierer me på kven i styret som tar ansvar i andre oppgåver. Iuf har ingen 
vaksenkontakt og styrer korleis kveldane ser ut sjølv.  
 
Me har kjekke kveldar på Iuf, men ser at det hadde vore flott og fått enda fleire med. Ei utfordring er 
kva aldersgruppe me ønsker å satse mest på. No er mange av dei som går i alderen 19-22, og me 
kunne gjerne tenkt oss fleire både/enten 10.klassingar og/eller fleire mellom 20-30år. Promotering ut 
mot Høgskulen og dei vidaregåande skulane har ikkje fått særs fokus, så her kan me få til ein endring 
vidare.  
 
I år var det lenge usikkert om det blei nyttårsfeiring på Leirvik Bedehus. Me fekk fleire invitasjonar om 
å feire andre plassar og elles var me seint ute med planlegging og det var kanskje spesielt utfordrande 
med tanke på mengda med ungdommar som kunne ønska å vere med, ut i frå at dette er ein 
felleskveld med uks. Dette året var det vaksne som tok ansvar saman med ein engasjert gjeng med 
ungdommar frå uks og dei  har lagt ned mykje arbeid på å planleggje og gjennomføre nyttårsfeiringa.  
 
Desse var med: Maria Lillenes, Kaia Stautland Eide, Samuel Andersland, Emilie Fyllingen, Sara 
Almås, Sverre Stautland og Johny Dyrøy, Oddvar Andersland og Silje Helene Fyllingen m/fleire 
vaksne på sjølve kvelden. Dei hadde koldtbord og kakebord laga av forskjellige voksne. Dei var rundt 
40 stk, flesteparten frå uks, og det vart ei fin feiring!  

Det har vore eit flott år, og det skjer mykje spennande rundt oss. Me har vore/er i ein endringsprosess 
kvar me ønsker å knytte oss meir saman som eit arbeid (ift. Uks og resten av forsamlinga), og det 
krevjar både endring, tolmod og at det praktiske ikkje alltid får mest merksemd. Dette er utfordrande 
og spennande – me ser fram til fortsetjinga! 
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Økonomien i laget er god.  
 
Saldo konto IUF    27 071,- 
Saldo konto UKS  52 252,- 
Saldo felles           17 730,- 
 

For IUF 

Hilde Kristin Hystad                                                  
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Årsmelding for bibelgruppene 2019 
 
Smågruppene i forsamlingen treffes på det jevne ca hver 14.dag. I år er det laget 3 nye bibelgrupper, 
ei gruppe for unge damer, ei mannsgruppe og ei damegruppe. 
Det er ca 75 personer som er aktivt med i bibelgrupper tilknyttet ImF sitt arbeid. 
Det er behov for flere grupper spesielt for generasjonen over 60.  
 Det er stort sett god trivsel i gruppene, og mange opplever det godt å være med i ei mindre gruppe. 
Her kan en dele hjertet sitt med andre, få forbønn, støtte, inspirasjon og oppmuntring. 
 
 
Ingvild Løklingholm 
 
 
Årsmelding for Sisterhood 
 
 
Sisterhood har hatt 8 samlinger dette året. 
Vi har vært i snitt mellom 60 og 80 damer på hver samling.                                       
 
Tanken er å ha en arena hvor damene kan treffes på kryss og tvers av menighetstilhørighet. Vi har en 
klar Jesus forkynnelse og profil, men ønsker at samlingene skal være ett sted hvor det er enkelt å 
invitere inn mennesker som ikke kjenner Jesus. Samtidig lengter vi etter at damene skal se hvem de 
er i Kristus og finne ut hva som er tilgjengelig i ham. 
Vi starter alltid samlingene med mat og sosialt felleskap, etter dette har vi lovsang, forkynnelse og 
bønnevandring med forbønn. 
Temaene denne høsten har vært Guds kjærlighet og omsorg for oss, ulike forkynnere har delt ærlig 
liv. 
 
Vi gleder oss over at så mange har kommet på samlingene og vi ser ett stort behov for kvinnearbeid. 
 
 
Sisterhoodkomiteen  
 
 
SkaperTillit- Open debattgruppe kring ein truverdig Bibel. 
 
 Me samlast i ungdomslokalet i kjellaren ein måndag i månaden frå Kl. 19 og utover. 
Leiarargruppa består av Bernt Arild Gjøvåg, Tove Iren A. Notland og Jon Greger Notland. 
 
Føremålet med SkaparTillit: 
Gje bibelkunnskap og vissheit om at me kan stola på at Guds ord er sanning. Me trur Gud har gjeve 
oss Bibelen med ei hensikt. Me trur Bibelen er til å stola på. Me trur Bibelen er sann. Og i Bibelen ser 
me at Jesus er Guds son, sendt til jorda for at me ikkje skal gå fortapt men ha evig liv. Me ynskjer å ta 
opp tema som er viktige for oss som kristne i dag.  
 Dette året har me hatt tema som: 
-Korleis er Jesus Guds offerlam? 
-Dinosaurar -Guds truverdige vitner? 
-Endetida og Johannes Openberring? 
Me startar med ein liten undervisningsdel som går over til debatt, me tek opp diverse spørsmål og 
svar kring dagens tema. Me har gruppesamtaler og meiningsutvekslingar om noko som angår dagens 
tema. 
Mest tid nyttast til å snakka saman, drøfte, argumentere, vurdere, engasjere eller berre sitja og lytta. 
 Det har vore 8-15 stk på samlingane. Både unge og vaksne har delteke, og me har opplevd svært 
rike samlingar. Det er godt å kunna belysa sannhetane i bibelen og få gode samtalar og høyre 
personlege vitnesbyrd. I dagens fleirkulturelle samfunn er det viktig at me veit kva kristen tru står for.  
Det er sett opp spannande tema for denne våren og vårt ynskje er at fleire kjem og finn kveldane 
meiningsfulle og trus styrkande. Viser til vår Facebook gruppe for datoar og tema. 
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Årsmelding styret i ImF Stord 2019 
 
ImF Stord hadde årsmøte 19. februar 2019 
Etter valget ble styret slik:  
Jarle Steinsland blir valgt til styreleder for 1 år. 
Christian Andre Balchen og Kjetil Fyllingen blir valgt til styremedlemmer for 2 år. 
Astrid Kjellevold blir valgt til styremedlem for 1 år 
Mariann Milje ble valgt for 2 år i 2018. 
Birgitte Seljevoll Hatlevik blir valgt til 1. vara 
Reidar Brevik blir valgt til 2. vara 
Kjersti Djupvik blir valgt til 3. vara 
 
ImF Stord har 173 innskrevne medlemmer, 10 nye personer har meldt seg inn i år og 3 stk har meldt 
seg ut.110 medlemmer har betalt kontingent for 2019. Det var også i fjor 110 betalene medlemmer.                                                                        
Styret har i 2019 hatt 10 styremøter (også 10 styremøter sist år), og behandla 77 saker (mot 86 sist 
år). Styret har også hatt et fellesmøte med Horneland Indremisjon og Sagvåg indremisjon. Styret har 
også hatt fellesmøte med ledarar i ungdomsarbeidet. 
 
Oversikt over dei mest sentrale saker (enkelt forklart): 
Sak 10/19  Ny nettside for ImF Stord 
Sak 13/19  Styret bestemmer å bli med i Futurum. Det er eit læringsnettverk i regi av ImF og 
Bedehuskirken Bryne. Dette går over tre år. 
Sak 26/19  Ansetter Hilde Kristin Hystad i 40% som ungdomsleder. Ein person sponser denne 
stillingen fra høsten 2019, til høsten 2020 
Sak 40/19  Styret anbefaler underlag å starte opp med Awana 
Sak 42/19  Soul Children starter opp. Det ligger under Normisjon, men blir også ein del av ImF Stord 
Sak 48/19  Styret vedtar å jobbe med nye lover/statutter for ImF Stord 
Sak 52/19  Brannvern Leirvik bedehus og gjennomgang med brannvernsleder Norvald Lønning 
Sak 55/19  Digital kommunikasjon og medlemsmøter. Styret ønsker å bedre nå ut til medlemmer 
Sak 56/19  Styret vedtar å gi 10% av kollekt fra søndagsmøter, til Normisjon sitt misjonsarbeid i 
Bangladesh som familien Haaland deltar i 
Sak 59/19 Styret vedtar å kjøpe inn ressursmateriell fra Godt Nytt. Til utdeling til nyfrelste. 
 
Sak 7. Rekneskap og budsjett 
 
Birgitte Hatlevik og Astrid Kjellevold legger fram rekneskap for 2019 og budsjett for 2020 
 
 
Sak 8. Lån Helgatun  
 
Vilkår for lån til Helgatun på kr. 1.000.000 
Årsmøtet i 2016 gjorde følgande vedtak: 
 

Stord Indremisjon vedtar at lånet på 1.000.000 til Helgatun skal vera rente og avdragsfritt i fem 
år – fram til 31.12.2020. Villkåra for lånet skal tas opp til ny behandling på årsmøtet i 2020, og 
vil få virkning frå 01.01.2021 

 
Dette vart einstemmig vedtatt. 
 
Styret har drøfta saken og har vedtatt følgende innstilling til årsmøtet: 

 ImF Stord  vedtar at lånet på 1.000.000 til Helgatun skal vera rente og avdragsfritt i tre år – 
fram til 31.12.2023 Villkåra for lånet skal tas opp til ny behandling på årsmøtet i 2023, og vil få 
virkning frå 01.01.2024 
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Sak 9. Nye lover for ImF Stord 
 
Ved årsmøtet 2018 kom det innspill på at ein bør oppdatere lover for ImF Stord. 
Styret har laga forslag til nye lover som har vore tatt opp på medlemsmøte og vore utsendt på e-post 
til medlemmer. Styret takker for innspill og har følgende forslag til årsmøte. 
 

 
LOV FOR ImF STORD 

 
 
 

§ 1 Grunnlag 
 
ImF Stord byggjer sitt arbeid på Bibelen, Guds ord, og den evangelisk lutherske vedkjenning.  
På dette grunnlaget driv foreininga alt sitt arbeid, kallar frivillige og tilset sine medarbeidarar. 
 

§ 2 Føremål 
 
a. ImF Stord har til mål å styrkja kristent liv mellom barn, unge, vaksne og eldre. For å nå dette 
føremålet vil vi forkynne Guds ord og vise omsorg gjennom dei tiltak, reidskapar og kanalar vi finn 
nyttig. 
 
b. ImF Stord vil arbeide saman med Indremisjonssamskipnaden og Indremisjonsforbundet for å styrke 
Indremisjonen sitt kallsoppdrag. Foreninga vil ta medansvar for å skaffe økonomiske og andre 
ressursar til dei oppgåver kretsen og Indremisjonsforbundet utfører på 
vegne av dei innmeldte einingane. 
 

§ 3 Status 
 
a. ImF Stord er samansett av dei medlemene som melder seg inn, og som sluttar seg til §§ 1 og 2, 
vedkjenner seg å være personleg kristen, og betalar den årskontingent som foreininga sitt årsmøte 
fastset, og er gjort kjent med foreininga sitt grunnlag, formål og arbeid. 
 
b. ImF Stord er tilslutta Indremisjonssamskipnaden, og derved også Indremisjonsforbundet, og er 
omfatta av dei lover og vedtekter som gjeld i organisasjonen. 
 
c. Indremisjonssamskipnaden og Indremisjonsforbundet har tilsynsmynde. 
 

§ 4 Årsmøtet 
 
a. Årsmøtet er ImF Stord sin høgaste mynde, og vert halde kvart år innan utgangen av 
februar. Alle som er medlemmer, og er fylt 15 år, har stemmerett i årsmøtet. 
Styret for Indremisjonssamskipnaden kan sende ein utsending til årsmøtet. Denne har talerett, men 
ikke stemmerett. 
 
b. Årsmøtet handsamar: 

- Styret si årsmelding. 
- Reviderte årsregnskap og budsjett. 
- Lovendringar. 
- Andre saker som styret eller medlemmer legg fram. (sjå punkt e. ) 

 
c. Årsmøtet vel: 

- Leiar, styremedlemer og varamedlemer til styret. 
- Valkomite. 
- Revisor. 

 
d. Årsmøtet gjer sine vedtak med vanleg stemmefleirtal. Lovendringar krev 2/3 fleirtal. 
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e. Vil nokon ha en sak fram for årsmøtet, må denne være sendt til styret seinast to månader før 
årsmøtedagen. Bare styret og foreininga sine medlemer kan leggje fram forslag til lovendringar. 
Årsmøtesaker må gjerast kjent for medlemene seinast 14 dagar før årsmøtet.  
 
 
 
f. Ekstraordinært årsmøte kan kallast saman når minst 2/3 av styremedlemene eller 1/3 av 
foreiningsmedlemene ber om det. 
 
g. Protokoll frå årsmøtet vert sendt til Indremisjonssamskipnaden. 
 

§ 5 Styret 
 
a. ImF Stord vert leia av eit styre som er høgaste mynde mellom årsmøtene. 
 
b. Styret har fem medlemer. Leiar blir valgt av årsmøtet for 1 år. Dei andre medlemene blir valgt for to 
år om gangen, slik at det kvart år går ut to. Dei kan veljast på nytt, men ingen kan sitje i styret lengre 
enn åtte år i samanheng. Dei kan seinare veljast inn på nytt. Styret har tre varamedlemer som blir 
valgt for eit år. Første varamedlem møter fast i styret. Styret er vedtaksfør når minst fire medlemer er 
til stades. Styret vel seg imellom nestleiar, sekretær og kasserar. Kasseraren kan veljast utanom 
styret.  
Styret vel ein representant frå styret til valnemnda som kallar inn til møte i nemnda. 
 
c. Forsamlingsleiaren møter i styret med tale- og forslagsrett, men har ikkje stemmerett. 
 
d. Styret held møter når leiaren kaller inn til det, eller et fleirtal av styremedlemene krev det. 
 

 
§ 6 Styret sine oppgåver 

 
a. Styret skal: 

• Setje i verk og føre kontroll med årsmøtet sine vedtak og avgjersler. 
• Forvalte og føre kontroll med ImF Stord sin økonomi. Større økonomiske saker må 
leggjast fram for Indremisjonssamskipnaden til orientering, og handsamast av foreininga sitt 
årsmøte.  
• Sjå til at arbeidet vert drive i samsvar med Imf Stord sine lover. 

 
b. Styret bind foreninga rettsleg. 
 
c. I samråd med styret for Indremisjonssamskipnaden skal styret kalla og tilsetja dei arbeidarane 
foreninga treng. Arbeidarane blir formelt tilsett og løna av IMF Stord, og føl gjeldande løns- og 
arbeidsvilkår til Indremisjonssamskipnaden.  
 
d. Styret kallar inn til årsmøte og legg til rette alle saker som skal handsamast. 
 
e. Styret har ansvar for å etablere et hyrderåd. 
 

§ 7 Oppløysing 
 
a. Dersom ImF Stord skulle bli lagt ned eller oppløyst, vert foreininga sine midlar og eigedommar ført 
over til Indremisjonssamskipnaden. 
 
b. Samanslutning (fusjon) eller deling (fisjon) vert ikkje å sjå på som oppløysing. Vedtak om 
sammanslutning / deling og nødvendige lovendringar i samband med dette, vert gjort i samsvar med 
reglar for lovendring (jfr. § 8). Styret skal i denne samanheng leggje fram ein plan for 
sammanslutninga / delinga som årsmøtet kan stemme over. Ved samanslutning eller deling må det 
hentast inn samtykke frå ImF Stord sine kreditorar. 
 

§ 8 Lovendring 
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Årsmøtet i ImF Stord kan endre denne lova med 2/3 fleirtal, jfr. § 4 b, d og e.  
§§ 1 og 2a, første ledd, kan ikkje endrast. 
 

 
 

 
Sak 10. Valg 
 
Instilling til styre i Stord ImF frå valgkomité 2020: 
 
Ikkje på valg: 
Kjetil Fyllingen nestleiar   eit år igjen 
Christian André Balchen styremedlem eit år igjen 
 
På valg: 
Jarle Steinsland leiar    for eit år 
Mariann Milje styremedlem   for to år 
Astrid Kjellevold styremedlem   for to år 
Margrethe Hystad Carter styremedlem  for to år 
 
Vara: 
1.vara vert den av dei med minst stemmer ovanføre  for eit år 
2.vara Ole Jørgen Tvedt     for eit år 
3.vara Kjersti Djupvik      for eit år 
 
Revisorar: 
Birgitte Hatlevik 
Egil Peterteig 
 
Valgkomité 2021: 
Svenn Liodden 
Terje Vikestrand 
+ ein frå styrert 
 
 
 
Valgkomité 2020: 
 
Tove Iren Notland   Per Magne Djupvik   Chr. André Balchen 
 
 
Kaffi og presentasjon av valg 
 
 
 
Sak 11. Samtale om arbeidet 
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